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INTER-Tarife (Unisex)  
mit Beitragsgarantie bis zum 31.12.2026

Garantiert 

beitragsstabil

bis 31.12.2026

Tarif Erwachsene Jugendliche Kinder

JA U

JA S10 U

JA S20 U

JAK U

JE U

JAZ 300A

JA Best

JA Best 1

JA Best 2

ZAK(V) 1 U

ZAK(V) 2 U

ZAK 3S U

ZAZ U

Ärzte- und Zahnärztetarife

Tarif Erwachsene Jugendliche Kinder

ZA Best

ZA Best 1

ZA Best 2

ZAML Best

ZAML Best 1

ZAML Best 2

KTMA*

KTMN*

TMA U*

TMN U*

*gilt für alle Karenzzeiten der Krankentagegeldtarife

  Beitragsstabiler Tarif	   Tarif in dieser Personengruppe nicht verfügbar

Legende
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INTER-Tarife (Unisex)  
mit Beitragsgarantie bis zum 31.12.2026

Garantiert 

beitragsstabil

bis 31.12.2026

Tarif Erwachsene Jugendliche Kinder

IMGS 300

IMGS 600

IMGS 1200

QMB 300 U

QMB 600 U

QMB 1200 U

QMB 300 A

QME 300 U

QME 600 U

QME 1200 U

QME 300 A

Privatkunden- und Handwerkertarife

Tarif Erwachsene Jugendliche Kinder

QMP 300 U

QMP 600 U

QMP 1200 U

QMP 300 A

BEA U

BEA Flex

KTA*

KTS*

TAN U*  

TSN U*

TFN*

*gilt für alle Karenzzeiten der Krankentagegeldtarife

  Beitragsstabiler Tarif	   Tarif in dieser Personengruppe nicht verfügbar

Legende
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INTER-Tarife (Unisex)  
mit Beitragsgarantie bis zum 31.12.2026

Garantiert 

beitragsstabil

bis 31.12.2026

Tarif Erwachsene Jugendliche Kinder

AVP

AVSH

APS

AGP

AHP

APP

Zusatztarife

Tarif Erwachsene Jugendliche Kinder

SU

S1

S2

S1R

S2R

S1B65

S2B65

Z70

Z80

Z90

Z90Plus

ZPro

  Beitragsstabiler Tarif	   Tarif in dieser Personengruppe nicht verfügbar

Legende

Tarif Erwachsene Jugendliche Kinder

BK U

BW U

BE U

BKZ U

ABK U

ABW U

Beamtentarife
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INTER-Tarife (Unisex)  
mit Beitragsgarantie bis zum 31.12.2026

Garantiert 

beitragsstabil

bis 31.12.2026

Tarif Erwachsene Jugendliche Kinder

QC 1

QC 2

QC 3

QC 4

QC 5

QCS 2

QCS 3

QCS 4

QCE

Zusatztarife

Tarif Erwachsene Jugendliche Kinder

PTN I U

PTN II U

PTN III U

KHT U

Kur

Stand: 06.06.2025

  Beitragsstabiler Tarif	   Tarif in dieser Personengruppe nicht verfügbar

Legende


